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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERIA DE SALUD Y BIENESTAR SOCIAL

ACUERDO de 30 de abril de 2013, de la Delegacion Territorial de Salud y Bienestar Social en
Malaga, por el que se ordena la notificacion de resoluciones por edicto a solicitantes del Programa de
Solidaridad de los Andaluces para la Erradicacion de la Marginacion y la Desigualdad.

En virtud de lo dispuesto en los articulos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, e intentada sin efecto la
notificacion personal en el domicilio que consta en cada expediente, por el presente Acuerdo se notifica a las
personas interesadas que figuran en el Anexo, las resoluciones que se indican.

Podran tener acceso al texto integro de las resoluciones, en la Delegacion de Salud y Bienestar Social
sita en Avenida Manuel Agustin Heredia, nim. 26 (planta baja) de Malaga.

Contra el presente Acuerdo, por ser un acto de mero tramite, no procede recurso alguno.

Requerimiento de la documentacion, de acuerdo con lo dispuesto en el articulo 15 del Decreto 2/1999,
debiendo aportar al expediente escrito de subsanacion de los documentos preceptivos, con indicacion de
que si asi no lo hiciera en el plazo de 10 dias se le podra declarar decaido en su derecho, continuandose el
procedimiento hasta su conclusion con la resoluciéon que proceda, todo ello segun lo dispuesto en el articulo 76
de la citada Ley 30/92.

551-2012-00004079-1 ANA MARIA QUIJADA RUEDA TEBA
551-2012-00006674-1 ISABEL GONZALEZ PERUJO MIJAS
551-2012-00007275-1 JAVIER PEREZ FERNANDEZ MALAGA
551-2013-00000604-1 VANESSA MARTIN ROMERO MARBELLA

Requerimiento de la documentacion, de acuerdo con lo dispuesto en el articulo 15 del Decreto 2/1999,
debiendo aportar al expediente escrito de subsanacion de los documentos preceptivos, con indicacion de que
si asi no lo hiciera se le tendra por desistido/a de su solicitud, previa Resolucion que debera ser dictada en los
términos previstos en los articulos 42 y 71.1 de la citada Ley 30/92.

551-2012-00041643-1 TEODORA SNACHEZ GUERRA ESTEPONA
551-2012-00045469-1 IREN MURESAN COIN
551-2013-00000593-1 NADIA EL KAJJAJ MARBELLA
551-2013-00000593-1 NADIA EL KAJJAJ MARBELLA
551-2013-00002360-1 ZOILA MATILDE BARRERA MENDOZA ESTEPONA
551-2013-00002389-1 CESAR IVAN FERNANDEZ FERNANDEZ ESTEPONA
551-2013-00002584-1 LACRAMIOARA PASARICA ANTEQUERA

Apercibimiento de caducidad, de los expedientes relacionados seguidamente, en aplicacion de lo
establecido art. 92 de la Ley 30/92, de 26 de noviembre, modificada por la Ley 4/99, de 13 de enero, con
indicacion de que pasados tres meses sin atender el requerimiento,se acordara, previa resolucion, el archivo de
las actuaciones.

551-2012-00040562-1 MARGARITA GUERRERO LOPEZ SAN PEDRO ALCANTARA

Resolucion de caducidad del procedimiento y archivo del expediente relacionado seguidamente, en
aplicacion de lo establecido en el articulo 92 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de
las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, modificada por la Ley 4/1999, de 13
de enero. Dicha resolucion no agota la via administrativa y contra ella cabe interponer recurso de alzada ante la
lIma. Sra. Directora General de Servicios Sociales e Inclusion de la Consejeria de Salud y Bienestar Social, en el
plazo de un mes a partir de la presente notificacion, de conformidad con lo dispuesto en los articulos 107.1, 110
y 114 y siguientes de la citada norma.

551-2011-00034604-1 FRANCISCA CARMONA HEREDIA CARTAMA
551-2011-00049652-1 TANIA QUINTERO PORRAS MALAGA
551-2011-00042700-1 SIMONE ELIZABETH HARRISON MARBELLA
551-2012-00004351-1 MINDRA FLORENTINA MUSTAFA ARCHIDONA

551-2012-00013167-1 VICTOR MANUEL MORENO PINERO RONDA
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551-2012-00013459-1
551-2012-00014252-1
551-2012-00022693-1

MERCEDES RUIZ RAMIREZ
ANTONIO JESUS VILLENA VILLENA
JUAN LUIS VILLALBA VIDA

ALHAURIN DE LA TORRE
TORROX
RIOGORDO

Resolucion de archivo de los expedientes relacionados seguidamente, por aplicacion de lo dispuesto en el
apartado 1 del articulo 71 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones
Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero.

551-2011-00052279-1 NINFA RAQUEL DENIS MENDOZA VELEZMALAGA
551-2012-00005624-1 HAFIDA KHIEL AYANE MARBELLA
551-2012-00013980-1 SALVADOR GONZALEZ CARNERO MALAGA
551-2012-00018516-1 PILAR RUIZ GONZALEZ TORRE DEL MAR
551-2012-00020964-1 MARIA PLANTON HERNANDEZ MIJAS
551-2012-00022714-1 TAMARA VALLEJO VALLECILLO ESTEPONA
551-2012-00022878-1 JUAN DAVID ESCALONA ROMAN NERJA
551-2012-00023434-1 SOFIA CARO MARMOUCHA FUENGIROLA
551-2012-00025041-1 ANTONIO GARCIA RUIZ ALHAURIN DE LA TORRE
551-2012-00026032-1 BRIGIDA VARGAS VARGAS ARROYO DE LA MIEL
551-2012-00027008-1 HANANE AKDI ARROYO DE LA MIEL
551-2012-00029276-1 ANA EVA CASTILLO RODRIGUEZ CASARES
551-2012-00029278-1 ROSA ANA PEREZ LOPEZ BENALMADENA
551-2012-00030146-1 ANTONIO GALLEGO FERNANDEZ CAMPILLOS
551-2012-00030350-1 ISABEL BENITEZ DIAZ MARBELLA
551-2012-00031083-1 ELENA RAMONA TONI MANILVA
551-2012-00031799-1 MARIA ISABEL PEREZ DURAN MALAGA
551-2012-00033458-1 ALICIA MOLINA TORRES SAN PEDRO ALCANTARA
551-2012-00035912-1 ERICA PILAR MONTIEL FAJARDO ALHAURIN EL GRANDE
551-2012-00035962-1 JOSE ANTONIO CORDERO SANCHEZ ALHAURIN EL GRANDE
551-2012-00035996-1 JOSE MIGUEL APARICIO RECIO VELEZ-MALAGA
551-2012-00035999-1 ANTONIO BONILLA MARTIN ALHAURIN EL GRANDE
551-2012-00036936-1 FAOUZIA SMINI RIAD FUENGIROLA
551-2012-00037042-1 ABDELLAH KAMIL FUENGIROLA
551-2012-00037203-1 MARIA DEL ALBA FERNANDEZ MILLAN BENALMADENA
551-2012-00037560-1 MIGUEL JIMENEZ FIGUEROA NERJA
551-2012-00038968-1 SOCORRO NAVARRO BLANCO ANTEQUERA
551-2012-00039161-1 ROSARIO BERMUDEZ LOPEZ BENALMADENA
551-2012-00039210-1 INMACULADA CARRASCO NAVARRO ALORA
551-2012-00039226-1 CESAR LEANDRO GOMEZ ESTEPONA
551-2012-00040211-1 FUENSANTA GONZALEZ ROBLES COIN
551-2012-00040235-1 MARIA BELEN EMETERIO PEREZ MALAGA
551-2012-00043096-1 ANA BELEN MARFIL MARTIN VELEZ-MALAGA
551-2012-00044364-1 FRANCISCO MANUEL MARTIN VICARIA TORREMOLINOS
551-2012-00044655-1 SONIA ESTEPA NUNEZ CANETE LA REAL
551-2012-00044992-1 ROSARIO FERNANDEZ GUERRA VELEZ-MALAGA

Resolucion estimatoria de la medida de ingreso minimo de solidaridad, provista en el art. 5 apdo. a) del
Decreto 2/1999, de 12 de enero. Dicha resolucion no agota la via administrativa y contra ella cabe interponer
recurso de alzada ante la llma. Sra. Directora General de Servicios Sociales e Inclusion de la Consejeria para la
Igualdad y Bienestar Social, en el plazo de un mes a partir de su notificacién de conformidad con lo dispuesto
en los arts. 107.1, 110 y 114 y siguientes de la Ley 30/92, de 26 de noviembre, modificada por la Ley 4/99, de

13 de enero.

551-2012-00012455-1 MARIA PILAR CARO REYES MALAGA
551-2012-00013870-1 CHAIMAE IRAKRAKEN MALAGA
551-2012-00014348-1 MARIA JOSEFA SANCHEZ AYLLON ARROYO DE LA MIEL
551-2012-00014817-1 TERESA CAPITAN GOMEZ MALAGA
551-2012-00014884-1 ANTONIA GOMEZ RAMIREZ TORREMOLINOS
551-2012-00014946-1 ISABEL BERMUDEZ DE CASTRO LEON MALAGA
551-2012-00015003-1 MANUEL RAMIREZ RAMIREZ MALAGA
551-2012-00015394-1 ZAHRA DERRAZ FUENGIROLA
551-2012-00015845-1 RAQUEL SANTIAGO HEREDIA MALAGA
551-2012-00018501-1 HASSAN OUGHMAR AHMED FUENGIROLA
551-2012-00018614-1 MARIA AUXILIADORA CUESTA CRUZ ALGARROBO
551-2012-00019257-1 MIGUEL ANGEL MUNOZ BANDERA MALAGA
551-2012-00019282-1 GERMAN TRIVINO LOPEZ FUENGIROLA
551-2012-00020018-1 MARIA SUSANA MANTILLA HERRERO LAS LAGUNAS - MIJAS
551-2012-00020421-1 ANA CAROLINA MASIP KAARTO RINCON DE LA VICTORIA
551-2012-00020734-1 JEANNETTE BARBARA BRIGGS MIJAS
551-2012-00020983-1 JOSE ANTONIO LARA MARIN MIJAS
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551-2012-00022349-1
551-2012-00022356-1
551-2012-00022363-1
551-2012-00022386-1
551-2012-00022531-1
551-2012-00022745-1
551-2012-00022871-1
551-2012-00022935-1

551-2012-00023014-1
551-2012-00023487-1
551-2012-00023893-1
551-2012-00023981-1
551-2012-00023998-1
551-2012-00024014-1
551-2012-00024217-1

551-2012-00024227-1
551-2012-00024287-1
551-2012-00024300-1
551-2012-00024335-1
551-2012-00024611-1

551-2012-00024658-1
551-2012-00024687-1
551-2012-00024907-1
551-2012-00024911-1

551-2012-00025455-1
551-2012-00025711-1

551-2012-00025755-1
551-2012-00025812-1
551-2012-00026010-1
551-2012-00026150-1
551-2012-00026246-1
551-2012-00026304-1
551-2012-00026378-1
551-2012-00026409-1
551-2012-00026429-1
551-2012-00026790-1
551-2012-00026900-1
551-2012-00026903-1
551-2012-00027371-1
551-2012-00027420-1
551-2012-00027636-1
551-2012-00027955-1
551-2012-00028039-1
551-2012-00028822-1
551-2012-00029397-1
551-2012-00029720-1
551-2012-00030131-1

551-2012-00030419-1
551-2012-00030471-1
551-2012-00030688-1
551-2012-00031058-1
551-2012-00031118-1

551-2012-00031200-1
551-2012-00031205-1
551-2012-00031291-1

551-2012-00031295-1
551-2012-00031336-1
551-2012-00031562-1
551-2012-00031720-1
551-2012-00031779-1
551-2012-00031941-1

551-2012-00032053-1
551-2012-00032292-1
551-2012-00032364-1
551-2012-00032528-1
551-2012-00033149-1
551-2012-00033364-1
551-2012-00033519-1
551-2012-00033521-1

JUAN CARLOS MOLINA LOZANO
JOSEFA SUBIRES ROMERO

ADRIAN CALIN GANEA

YASSINE MEZOUARI GLAAOUI NAJIB
MARIA FLOR SILVA MONTOYA
FRANCISCO JESUS CUETO DEL RIO
MARIA GLORIA VILLALBA BERZOSA
BEATRIZ NAVAS GIL

ANTONIO MARIA 1ZQUIERDO RODRIGUEZ-PASCUAL

ALBERTO MIGUEL DE HOYOS JIMENEZ
MELANIA VERONICA GRANCEA
MARIA AUXILIADORA TEJADA RANDO
FRANCISCO JOSE MUNOZ ROMERO
INMACULADA GARCIA ZAMBRANA
DAVID GARCIA RUBIO

ROSA ALICIA VILLALTA PORTILLA
RAQUEL MARTIN ROMERO

FLORICA NEACSU )

TRINIDAD FERNANDEZ LOPEZ

JOSE ANTONIO GOMEZ SANCHEZ
CRISTIAN ENRIQUE BOXALL AIJON
MARINA DOMINGUEZ PAVON

MARIA JOSE MORALES MAMELY
PATRICIA ROMERO AGUILAR

MARIA DEL MAR GARCIA VARA
MOKHTAR METUKI IBANEZ

ZINES FADLI

MARIA LORENA MOLINA SAEZ
NAROA LEDESMA ALVAREZ

MANUEL CORTES SANCHEZ

YESICA EDITH HADDAD PORTALEZ
RAMONA SANTIAGO JIMENEZ

MARIA ANGELES AMAYA FERNANDEZ
LUNA DEL RIO SANTIAGO

MALIKA AJALMAN

JUAN JOSE CAMPOS REYES

JOSE DAVID HEREDIA CORTES
CRISTINA JIMENEZ RUIZ

MIGUEL ANGEL NUNEZ DIEZ DE LOS RIOS
LUCIA MIGUEL DUARTE

SUSANA BARBA MERIDA

TAMARA AMAYA SANTIAGO

DUMITAR MIDANOV PETROV

LUIS CRISTIAN JAVIER FRAQUELLI
ROSARIO MARQUEZ LOPEZ

MARIA DEL CARMEN RODRIGO HANS
JUAN MIGUEL INFANTES GUTIERREZ
NAJAT RHIZZIOUI ZOYENE

LOURDES CANTOS MORENO

JOSE COMAS RODRIGUEZ

MARIA DEL PILAR CABELLO MONTERO
MAGDALENA ROMAN SANTIAGO
CARMEN GUTIERREZ GONZALEZ
LUMINITA CARMEN CALDARAS

SARA NAVAS RODRIGUEZ

MANUEL CAMPOS PORRAS

ROCIO ATENCIA JIMENEZ

JULIA TATIANA MICCHIELLI ANKUDOWIEZ
JOAQUIN CORDOBA CONEJERO
ESPERANZA PEREZ RUBIO

AGUSTIN QUIROS FLORIDO
FRANCISCO JIMENEZ GARCIA

JUAN ANTONIO GODRID MOTA

JULIA ALEJANDRA GRISOLIA
MATTHIAS JALETZKY

CARLOTA ROMERO MOLINA

LIDIA DEL CARMEN RIMON MARRERO
ANDRA CARRILLO ARENAS

JAHAN RIOS ARANGO

ARROYO DE LA MIEL-BENALMADENA
BENALMADENA

BENALMADENA

TORREMOLINOS

TORREMOLINOS

YUNQUERA

NERJA

CARTAMA

CHURRIANA - MALAGA
CHILCHES - VELEZMALAGA
LAS LAGUNAS - MIJAS
VELEZ-MALAGA
TORREMOLINOS
PIZARRA

OJEN

FUENGIROLA

ALORA
TORREMOLINOS

LA CALA DEL MORAL
TORREMOLINOS
CARTAOJAL - ANTEQUERA
ANTEQUERA

ALORA

MALAGA ,
CAMPANILLAS - MALAGA
CASABERMEJA
CAMPANILLAS — MALAGA
CARTAMA

MALAGA
TORREMOLINOS
MIJAS

MALAGA
ALHAURIN DE LA TORRE
COIN

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA
ALHAURIN EL GRANDE
MALAGA ,

LA ARANA - MALAGA
MALAGA
TORRE DEL MAR
MALAGA

MIJAS

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA
RINCON DE LA VICTORIA
MALAGA

MIJAS

MALAGA
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551-2012-00033727-1

551-2012-00034062-1
551-2012-00034147-1

551-2012-00034239-1
551-2012-00034586-1
551-2012-00034648-1
551-2012-00034656-1

551-2012-00034706-1
551-2012-00034770-1
551-2012-00035724-1
551-2012-00035749-1
551-2012-00035778-1
551-2012-00036390-1
551-2012-00036418-1
551-2012-00036589-1
551-2012-00036722-1
551-2012-00036937-1
551-2012-00037117-1

551-2012-00037768-1
551-2012-00038257-1
551-2012-00038598-1
551-2012-00038635-1
551-2012-00039230-1
551-2012-00039632-1
551-2012-00039655-1
551-2012-00039825-1
551-2012-00039987-1
551-2012-00040112-1

551-2012-00040214-1
551-2012-00040408-1
551-2012-00040969-1
551-2012-00041690-1
551-2012-00041279-1
551-2012-00041419-1

551-2012-00041465-1
551-2012-00041982-1
551-2012-00042014-1
551-2012-00042026-1
551-2012-00042168-1
551-2012-00042298-1
551-2012-00042605-1
551-2012-00043160-1
551-2012-00043418-1
551-2012-00043434-1
551-2012-00043516-1
551-2012-00043459-1
551-2012-00043583-1
551-2012-00044426-1
551-2012-00044513-1
551-2012-00044587-1
551-2012-00044609-1
551-2012-00044617-1
551-2012-00044642-1
551-2012-00044651-1
551-2012-00044699-1
551-2012-00044708-1
551-2012-00044790-1
551-2012-00044870-1
551-2012-00045001-1
551-2012-00045119-1

551-2012-00045259-1
551-2012-00045364-1
551-2012-00045439-1
551-2012-00045504-1
551-2012-00045997-1
551-2012-00046044-1
551-2012-00048878-1
551-2012-00050251-1
551-2012-00051142-1

JOSE MIGUEL ROSAS REYES
GERARDO DAVID SUNE PEREZ
MANUEL VELASQUEZ MORALES
MIGUEL ALBERTO MARTIN ACOSTA
MARIA BERMUDEZ PORRAS

MIRCEA GAVRIL JECAN

FRANCISCO JOSE ALVAREZ VAZQUEZ

VERONICA OLMEDO RUEDA

MARIA DEL CARMEN CABELLO GUILLEN
DUNIA DEL PUERTO MOHAND
MARIA NIEVES JURADO PINERO
MARIA DEL PILAR TRUJILLO MURCIA
FELIPE PENA CAMACHO

KEIFEL BARCOS CORDOBA
STEPAHNIE LINTERMANS ALMAGRO
ESTEFANIA FERNANDEZ PUENTE
JUAN MANUEL LEWIS NEILL
DESIREE AMADOR RODRIGUEZ
CARMEN PENA POSTIGO

LUIS GOMEZ GOMEZ

GIOVANNA EMILIA CARUCI LEON
CONSUELO HEREDIA ESCALONA
BORISLAV GEORGIEV BORISOV
FERNANDO ZURDO RUEDA

NOELIA GARCIA GONZALEZ
YOLANDA PORRAS MONTIEL
VICTORIA EUGENIA VILLASANA MIGUEL
ANTONIA GOMEZ SANTIAGO
ANTONIO JESUS JIMENEZ DOMINGUEZ
JOSE RUBENS SANCHEZ RIOS
MARCOS HERNALDO MARTIN
MARIUS VALENTIN HISEM
GUADALUPE PUERTO QUIROGA
SORIN EUGEN ALEXOAE

DANIEL GALVEZ GENNA

LAURA CRUZ JIMENEZ

FRANCISCO FERNANDEZ VERGARA
RAFAELA CORDOBA CAMPOS

SARAI VILCHEZ SANTIAGO

JUAN CORDOBA SANTIAGO
ALMUDENA MARTINEZ ORELLANA
ANA MORENO ARANDA
ENCARNACION CAMPOS CAMPOS
JOSEFA CAMPOS AGUILAR

SERGIO CISNEROS MARTINEZ
DESEADA GUERRERO ORTEGA
JUANA DE LA CRUZ GUERRERO
ROCIO BARRANQUERO RUIZ

ANA BELEN ALVAREZ MACIAS
MILAGROS MORENO SANCHEZ
INMACULADA ARANDA CORTES
ANTONIO CANSINO LEDESMA
[ONUT MARIAN DAN

MARIA DEL CARMEN PALOMO FERNNANDEZ

MARIA DEL CARMEN MORENO MORENO
INMACULADA ESPANA AGONES

JOSE LUIS DE GRACIA PEREZ
AURORA MORENO PLA

VANESSA GARCIA URBANEJA
CARLOS BUJ MURIEL

MARIA ISABEL RUEDA VAZQUEZ
ANTONIA CALVENTE JIMENEZ

MARIA ENGRACIA RODRIGUEZ REYES
FRANCISCO BERNAL GARCIA
FRANCISCO MIGUEL FRIAS RAMIREZ
MARIA DOLORES ROSA RECIO
COSTEL IANCU

SANTIAGO JOSE LUQUE DIAZ
TAMARA COCA TORTOSA

MALAGA
BENALMADENA
BENALMADENA
MALAGA
MALAGA
MALAGA

TORRE DEL MAR

TORRE DEL MAR
MALAGA

ARROYO DE LA MIEL-BENALMADENA

MALAGA
MALAGA
TORREMOLINOS
MIJAS

ALHAURIN DE LA TORRE
BENALMADENA
TORREMOLINOS
VELEZ-MALAGA

MIJAS
TORREMOLINOS
TORREMOLINOS

COIN

MALAGA

MALAGA

MALAGA

LA CALA DEL MORAL
MALAGA

MALAGA

RINCON DE LA VICTORIA
MALAGA
TORREMOLINOS
ALHAURIN EL GRANDE
PIZARRA

ALHAUIRIN DE LA TORRE
MIJAS

MALAGA

ALMOGIA

MALAGA

MALAGA

MALAGA
TORREMOLINOS
MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MIJAS

ALORA

MALAGA

COIN

ALHAURIN EL GRANDE
VELEZ-MALAGA
VELEZ-MALAGA
BENALMADENA
MALAGA

MALAGA

MALAGA

COIN.

RINCON DE LA VICTORIA
ALHAURIN EL GRANDE
NERJA

MALAGA

ALHAURIN EL GRANDE
MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA
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551-2012-00051522-1
551-2012-00052368-1
551-2012-00052869-1
551-2012-00052904-1
551-2012-00053350-1
551-2012-00054304-1
551-2012-00054826-1
551-2012-00055013-1
551-2012-00055159-1
551-2012-00055486-1
551-2012-00055864-1
551-2012-00056207-1
551-2012-00056296-1
551-2012-00056552-1
551-2012-00057152-1
551-2012-00057362-1
551-2012-00057450-1
551-2012-00057457-1

Malaga, 30 de abril de 2013.- El Delegado, Daniel Pérez Morales.

ROSARIO GARCIA BUSTAMANTE
JOSEFA MARIA CERON GONZALEZ
MARINA BERROCAL CARVAJAL
FRANCISCO JAVIER ZAMORA CRUZ
PAMELA CORTES HEREDIA

PABLO SAYAGO FERNANDEZ

MARIA SOLEDAD FLORES SANCHEZ
MARIA SANDRA SANTIAGO RUIZ
[ULIAN BORDEIANU

ABDELLAN EL MYLOUDY CTADICHA
MARIA FERNANDEZ GOMEZ
MARIOARA RADULESCU

LUCIA GARCIA GAJETE

MIGUEL ANGEL REY ANAYA

LAURA DURAN RUBIO

GRACIELA SUSANA CARABAJAL
CARMEN OJEDA OLMO

AICHA QACI OUABI IDAR

MALAGA
MALAGA
MALAGA
MALAGA

TORRE DEL MAR
MALAGA
TORREMOLINOS
MALAGA
MALAGA

MIJAS

MALAGA
MALAGA
TORREMOLINOS
TORREMOLINOS
MALAGA
TORREMOLINOS
ALHAURIN DE LA TORRE
BENALMADENA
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